
Universidad 
Nacionai 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

;5 liños de docosicia. e. investigación en Citneias Stuíaies 

EXPEDIENTE 0063073/2019 

VISTO 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a s formulados por lo m a e s t r a n d a ANTONELA PAOLA 
ISOGLIO a lumno d e la Maestría e n Tecnología, Políticas y Culturas a fin d e q u e se 
le r e c o n o z c a c o m o e q u i v a l e n c i a el Curso d e Posgrado "lemas de/para la CTS 
latinoamericana actual" y 

CONSIDERANDO 

Q u e el curso se dictó e n el M o r c o de l D o c t o r a d o e n Ciencias Antropológicas d e 
la Facul tad d e Filosotía y Humanidades d e la UNC y q u e fuera a p r o b a d o c o n nota 
9 (nueve) . 

Que la C o o r d i n a d o r a Académica d e la c a r r e r a , se f ia e x p e d i d o f a v o r a b l e m e n t e 
p a r a o to rga r esta e q u i v a l e n c i a ; 

Por el lo; 
LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: R e c o n o c e r la m a e s t r a n d a ANTONELA PAOLA ISOGLIO a lumno d e la 
Maestría e n Tecnología, Políticas y Culturas, el Curso d e Posgrado "Temas de/para 
ia CTS latinoamericana actual" y o t o r g a r c o m o e q u i v a l e n c i a c o n lo calificación 
d e APRCBADC el seminario o p t a t i v o Ciencia. Tecnología y soberanía (90V40), 
c o r r e s p o n d i e n t e al Plan d e Estudios d e la Maestría e n Tecnología, Políticas y 
Culturas. 

Artículo 2°: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a Despocf io d e 
Alumnos de l CEA, o la in te resada y arcfi ívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE 
DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCION N° 210/19 

iB^fte-BOTTTT 
Directora 

Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales 

Un versidad Kacionai de Córdota 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centrotgicea.unc.edu.ar 


